24/04/2019 SEI/IFMG - 0301622 - Portaria

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=353151&infra_siste… 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
(31) 2513-5105  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 444 DE 23 DE ABRIL DE 2019

Dispõe sobre designação de Fiscal
titular e de fiscal substituto do
Contrato 02/2016.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição,
republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e
10, e pelo Decreto de 16 de setembro de 2015, publicado no DOU de 17 de setembro de 2015, Seção 2,
página 01,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para acompanhar e fiscalizar, como titulares e
substitutos, a execução do Contrato nº 02/2016, celebrado entre o INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS e a empresa IMPRENSA
NACIONAL, órgão específico, singular, integrante da estrutura regimental da Casa Civil da Presidência da
República inscrita no CNPJ nº 04.196.645/001-00, que tem por objeto a prestação dos serviços de
publicação no Diário Oficial da União, de atos oficiais e demais matérias, nas dependências do IFMG, todas
localizadas no Estado de Minas Gerais:

CAMPUS SERVIDOR FISCAL SIAPE

BAMBUÍ
Ana Carolina Costa Ribeiro de Oliveira Títular 1013894

Gilberto Adriano Guimarães Suplente 2179121

CONGONHAS
Greiciele Mateus Policarpo Títular 2587143

Bárbara Laureny Lopes Suplente 2055206

FORMIGA
Ana Maria Teles Títular 1756185

Giego Alves de Souza Suplente 2898522

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/04/2019

24/04/2019 SEI/IFMG - 0301622 - Portaria

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=353151&infra_siste… 2/3

GOVERNADOR VALADARES Renato Rechieri de Oliveira Títular 2040487

Raquel Antunes de Feitas Nunes Suplente 1784084

OURO PRETO
Thiago Milagres de Araújo Títular 1942328

Priscila Martins Albuquerque Suplente 1818786

PIUMHÍ
Aracelli Gonçalves Soares Alves Títular 1145411

Marcela Soares Machado Suplente 2069749

SÃO JOÃO EVANGELISTA
Rosiana de Sousa Títular 2162111

Lisette Amaral Andrade Luz Suplente 49785

PONTE NOVA
Ana Karina Guimarães de Oliveira Reis Títular 2162500

Carla Zinato Campos Suplente 1463793

SABARÁ
Flávio Roberto Nicolau de Mendonça Títular 3007662

Deborah Leão Sousa Silva Suplente 1753478

REITORIA E DEMAIS CAMPI
Jachson de Freitas Meireles Títular 1901014

Gladyston Augusto Roberto Suplente 1899907

Art. 2º Revogar a portaria nº 512 de 29 de maio de 2018

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato e
de sua garantia quando houver.

Art. 4º Determinar que a presente portaria seja devidamente publicada no Boletim de Serviços do IFMG.

Documento assinado eletronicamente por Kleber Gonçalves Glória, Reitor, em 23/04/2019, às
16:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0301622 e o
código CRC 5E893478.

24/04/2019 SEI/IFMG - 0301622 - Portaria

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=353151&infra_siste… 3/3

23714.000300/2019-66 0301622v1